
MEDICAMENTE ONCOLOGIE

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-04-2022●

Data aparitiei: 26-04-2022●

 Domenii
-------------------

Antineoplazice (CPV: 33652100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1077416]

MEDICAMENTE ONCOLOGIE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA
CIF: 4515441
Adresa: Strada Str. Carol Davila, Nr. 3, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: office@spitalul-mangalia.ro
Telefon: +40 0241752260/ +40 0241754366
Fax: +40 0241752265/ +40 0241754366
Persoana contact: office@spitalul-mangalia.ro
Punct(e) de contact: office@spitalul-mangalia.ro
URL: www.spitalul-mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MEDICAMENTE ONCOLOGIE

Cod CPV:
33652100-6 - Antineoplazice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare medicamente oncologice

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2540480 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
8 / 13-04-2022

Denumire Contract:
MEDICAMENTE ONCOLOGIE - LOT 2 Fluorouracilum, LOT 3 Fluorouracilum, LOT 4 Cisplatinum, LOT 6
Dacarbazinum, LOT 11 Vinorelbinum, LOT 14 Gemcitabinum, LOT 17 Doxorubicinum, LOT 19
Doxorubicinum, LOT 22 Ramucirumabum

Valoare Contract: 2540480 RON

Castigator:
ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA
CIF: RO 8955860
Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7, Bucuresti, Bucuresti,
Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro
Telefon: +40 0214077711
Fax: +40 0214077712
URL: www.farmexpert.ro

-----


